PRODUCTOVERZICHTEXCLUSIEF GARDELUXE
BANKEN EN STOELEN
BANKEN
TYPE ARTIKEL ARTIKELNR.  HOOGTE  ZITHOOGTE DIEPTE BUITENLENGTE BINNENLENGTE  BREEDTE   MATERIAAL MATERIAAL KLEUREN  KLEUREN  LOGO
          ZITGEDEELTE  ZITTING/RUGLEUNING ARMLEUNING/POTEN STANDAARD OP AANVRAAG MOGELIJK
ADONIS bank 120   C.2.04.120 82 44 63 125 117 39 hardhout gietaluminium  nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 140      C.2.04.140    145 137
 bank 160      C.2.04.160    165 157
 stoel   C.1.04.053    58 50,5
AFRODITE bank 120 C.2.02.120 84,5 45 63 127 116,5 40 hardhout gietaluminium  nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 140 C.2.02.140    147 136,5
 bank 160 C.2.02.160    167 156,5
 stoel  C.1.02.053    60 49,5
APOLLO bank 120 C.2.05.120 80 42,5 63 126 117 39 hardhout gietaluminium  nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 140 C.2.05.140    146 137
 bank 160 C.2.05.160    166 157
 stoel C.1.05.053    59 49,5
DEMETER bank 120 C.2.03.120 86 46 62,5 129 115 40 hardhout gietaluminium  nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 140 C.2.03.140    149 135
 bank 160 C.2.03.160    169 155
 stoel  C.1.03.053      61 51,5
ZEUS bank 120 C.2.01.120 86 46 63 125 117 39 hardhout gietaluminium  nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 140 C.2.01.140    145 137
 bank 160 C.2.01.160    165 157
 stoel  C.1.01.053    57 50,5
TYPE ARTIKEL ARTIKELNR.  HOOGTE  ZITHOOGTE DIEPTE BUITENLENGTE BINNENLENGTE  BREEDTE   MATERIAAL MATERIAAL KLEUREN  KLEUREN  LOGO
          ZITGEDEELTE  ZITTING/RUGLEUNING ARMLEUNING/POTEN STANDAARD OP AANVRAAG MOGELIJK
ACHILLES bank 180 C.2.11.180 75,5 41,5 69 180 180 34 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 200 C.2.11.200    200 200
ARCAS bank C.2.16.120 43,5 43,5 36             120x120              84x84 36 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
ARTEMIS bank 175 C.2.10.175 79 42 76,5 175 175 38 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
ATHENA bank C.2.15.258 76,5 44 48             97x120x97         79x86x79 27 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
CALLISTO bank 120 C.2.09.120 43,5 43,5 36 120 120 36 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 140 C.2.09.140    140 140
 bank 160 C.2.09.160    160 160
DIANA bank 120 C.2.08.120 76,5 44 48 120 120 27 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 150 C.2.08.150    150 150
GAIA bank 200 C.2.12.200 86 43 72 210,5 196,5 40 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren ja
 bank 240 C.2.12.240    250,5 236,5
HELIOS-M bank 120 C.2.17.120 64 45 56,5 126 117 53,5 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 140 C.2.17.140    146 137
 bank 160 C.2.17.160     166 157
(afmetingen in cm)
PRODUCTOVERZICHT
TYPE ARTIKEL ARTIKELNR.  HOOGTE  ZITHOOGTE DIEPTE BUITENLENGTE BINNENLENGTE  BREEDTE   MATERIAAL MATERIAAL KLEUREN  KLEUREN  LOGO
          ZITGEDEELTE  ZITTING/RUGLEUNING ARMLEUNING/POTEN STANDAARD OP AANVRAAG MOGELIJK
HELIOS-Z bank 120 C.2.18.120 45,5 45 56,5 126 117 53,5 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 140 C.2.18.140    146 137
 bank 160 C.2.18.160    166 157
HERA bank 150 C.2.07.150 84,5 43 54 150 150 27 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
HERMES bank 180 C.2.13.180 81 43 67 186,5 176 40 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren ja
KIRKE bank 150 C.2.21.150 93 40 54 154 146 31 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
NEREUS bank 180 C.2.19.180 94 47 66 184 178 42,5 hardhout gietaluminium nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
 bank 240 C.2.19.240    244 238
OUROBOUROS bank C.2.23.000 83 42 53             150 x 230 120 30 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
PERSÉFONE bank 160 C.2.22.160 82 44 63 165,5 160 40 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
POSEIDON bank 180 C.2.06.180 84 45 61,5 186 176 38 hardhout gietaluminium nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren ja
 bank 240 C.2.06.240    246 236
RHEIA bank 175 C.2.14.175 83 42 57 175 175 30 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
THESEUS bank 190 C 2.20.190 82 48 74,5 190 190 35 hardhout gietijzer nachtblauw/klassiek groen alle RAL kleuren
BANKEN
HOOGTE
ZITHOOGTE
BREEDTE ZITGEDEELTE
BUITENLENGTE
BINNENLENGTE
DIEPTE
EXCLUSIEF GARDELUXE
UITLEG MAATVOERING
(afmetingen in cm)
(afmetingen in cm)
PRODUCTOVERZICHTEXCLUSIEF GARDELUXE
(afmetingen in cm)
TAFELS TYPE AFMETING MATERIAAL HOOGTE MATERIAAL KLEUR ONDERSTEL KLEUR ONDERSTEL
 TAFELBLAD TAFELBLAD ONDERSTEL ONDERSTEL STANDAARD OP AANVRAAG
CASTOR afmetingen  Belgisch 72 gietijzer nachtblauw alle RAL kleuren
 op aanvraag hardsteen   klassiek groen
  (Arduin)
HEFAISTOS afmetingen  Belgisch 66 gietijzer nachtblauw alle RAL kleuren
(3-poot, 4-poot) op aanvraag hardsteen   klassiek groen
  (Arduin)
HERAKLES afmetingen  Belgisch 70 gietijzer nachtblauw alle RAL kleuren
 op aanvraag hardsteen   klassiek groen
  (Arduin)
KRONOS afmetingen  Belgisch 70 gietijzer nachtblauw alle RAL kleuren
 op aanvraag hardsteen   klassiek groen
  (Arduin)
POLLUX afmetingen  Belgisch 45 gietijzer nachtblauw alle RAL kleuren
 op aanvraag hardsteen   klassiek groen
  (Arduin)
HESTIA afmetingen  Belgisch 69 gietijzer nachtblauw alle RAL kleuren
 op aanvraag hardsteen   klassiek groen
 standaard (Arduin)
 dikte 3 cm
3-poot4-poot
HAND GEFRIJND
GEBOUCHADEERD
PAPEGAAIENRAND
RANDAFWERKINGEN TAFELS
TYPE AFMETINGEN ARTIKELNUMMER DOEK KLEUR DOEK MATERIAAL
MAST
KLEUREN MAST
STANDAARD
KLEUREN MAST
OP AANVRAAG
BALEINEN OPBERGHOES
 KALYPSO
vierkant
300 x 300
350 x 350
400 x 400
C.6.01.300
C.6.01.350
C.6.01.400
acryl keuze uit
125 stofstalen
aluminium nachtblauw
klassiek groen
alle RAL kleuren blank Amerikaans
essen AA klasse
ja, met rits en
stoksysteem
KALYPSO
rond
ø 300
ø 400
ø 500
C.6.02.300
C.6.02.400
C.6.02.500
acryl keuze uit
125 stofstalen
aluminium nachtblauw
klassiek groen
alle RAL kleuren blank Amerikaans
essen AA klasse
ja, met rits en
stoksysteem
TYPE DOORSNEDE
PLAAT
ARTIKELNUMMER MATERIAAL GEWICHT DIKTE PLAAT KLEUREN
STANDAARD
KLEUREN
OP AANVRAAG
Ronde plaat
standaard
80 cm 00103 gegalvaniseerd staal 63 kg 15 mm nachtblauw
klassiek groen
alle RAL kleuren
PARASOLS
PARASOLSTANDAARD